
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации У луг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазынын; 

ДОКТААЛЫ 

от «__1_» октября 2022 года № 113::f.. 

Об исполнении муниципальной программы «Комплексная 

программа профилактики преступлений и иных правонарушений на 

территории Улуг-Хемского кожууна на 2021-2023 годы» за 1 полугодие 
2022 года 

Заслушав и обсудив информацию 1 заместителя председателя 

администрации по экономике Серин У .Д. «Об исполнении муниципальной 

программы «Комплексная программа профилактики преступлений и иных 

правонарушений на территории Улуг-Хемского кожууна на 2021-2023 годы» 
за 1 полугодие 2022 года», администрация Улуг-Хемского кожууна 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению информацию 1 заместителя председателя 
администрации по экономике Серин У .Д. «Об исполнении муниципальной 

программы«Комплексная программа профилактики преступлений и иных 

правонарушений на территории Улуг-Хемского кожууна на 2021-2023 годы» 
за 1 полугодие 2022 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Улуг-Хем» и 

разместить на официальном сайте администрации кожууна. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя администрации кожууна по профилактике 

правонарушений и правовым вопросам Кара-Сал А.М. 

Б .М. Балбак 


